

CSC Dinamo mun.Chișinău, str. Sciusev 106A

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrări de reconstrucție a gardului de la sediu CSC Dinamo****Valoarea de deviz 961 781,21 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	787,0500	58,00	45 648,90
2.	7123010010200	Betonist	h-om	648,2700	58,00	37 599,66
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	135,0000	58,00	7 830,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	127,0000	58,00	7 366,00
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	127,6800	58,00	7 405,44
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	377,3000	58,00	21 883,40
7.	7212030022700	Sudor	h-om	2,7500	58,00	159,50
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1 690,5000	58,00	98 049,00
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	52,2500	58,00	3 030,50
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	513,0900	58,00	29 759,22
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	947,9360	58,00	54 980,29
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	305,5200	58,00	17 720,16
		Total manopera				331 432,07

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	314,5800	6,94	2 183,19
2.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	724,5000	12,20	8 838,90
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,1250	12,20	50,32
4.	13	Capac PVC pentru stilpi 60x60mm	buc	56,0000	10,85	607,60
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	8,0500	420,00	3 381,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,1500	2,36	40,47
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1980	4 200,00	831,60
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1320	4 200,00	554,40
9.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	1,3680	4 200,00	5 745,60
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1320	4 200,00	554,40
11.	2010237318750	Distantieri	buc	375,0000	1,54	577,50
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	13,2000	286,30	3 779,16
13.	2320166200676	White spirit	kg	34,3000	32,15	1 102,74
14.	2320187315789	Decofrol	kg	15,8400	24,15	382,54
15.	2430116104160	Email alchidic - YALAZ, culoare Antracit	kg	58,3100	275,00	16 035,25
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	35,6720	68,00	2 425,70
17.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	17,1500	62,30	1 068,44
18.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	48,3000	275,00	13 282,50
19.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	37,7300	32,50	1 226,22
20.	2663102100000	Beton	m3	69,7051	1 550,00	108 042,90
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	68,6000	2,30	157,78

22.	2710602200000-9	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm (Plase 150x150mm d.10)	kg	2 562,5000	13,62	34 901,25
23.	2710703518270	Otel profilat - imprejmuirile metalice	kg	5 071,5000	14,74	74 753,91
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,7500	29,30	80,57
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,6000	28,45	187,77
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	25,0000	30,14	753,50
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	275,0000	19,50	5 362,50
28.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	11,4000	39,65	452,01
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,3000	32,00	105,60
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	25,5250	72,00	1 837,80
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	39,6000	8,65	342,54
32.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	39,6000	1,26	49,90
33.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,6600	89,00	58,74
34.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	38,6400	45,66	1 764,30
35.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,9600	23,20	91,87
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	31,1800	3,85	120,04
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,8565	12,50	98,21
38.	4100126202818	Apa	m3	8,9500	12,50	111,87
		Total materiale de construcții				291 940,59

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,9400	250,00	735,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,4700	120,00	176,40
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	36,1200	10,00	361,20
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	40,2000	25,00	1 005,00
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	19,3900	250,00	4 847,50
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	117,6480	250,00	29 412,00
		Total utilaje de construcții				36 537,10

Total	lei	659 909,76
Asigurari sociale	24 %	79 543,70
Transportarea materialelor	3 %	8 758,22
Cheltuieli de regie	4 %	29 928,47
Total		778 140,15
Venit	3 %	23 344,20
Total		801 484,35
Tva	20 %	160 296,86

Total deviz: **961 781,21**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)